
SMLOUVA 
o vykonáváni servisních služeb na vzduchotechnických  zařízeních 

 

 

 

 

I.Smluvní strany 

 

Objednatel  :      Mateřská škola Večerníček, Praha 13, Vlachova 1501 
                             se sídlem Vlachova 1501/22 

                             155 00 Praha 5 - Stodůlky      

                                    

 

            

       zastoupený   :   Markétou Šindelkovou, ředitelkou školy 

 

      IČ                 :    750 30 829 

      DIČ              :      
      Tel.               :     739 444 694 

      e-mail           :     ms.vecernicek@seznam.cz 

a 

                  

Zhotovitel :             TRAUM Barrandov s.r.o. 

                                  Borského 989/1  
                                  152 00  Praha  5 

 
      zastoupený   :  Ing. Radovanem Maryško, MBA , jednatelem společnosti                                 
       

      IČO              :     247 59 333 

      DIČ              :     CZ24759333 

      Tel.               :     775 246 826 

      e-mail           :      radovan.marysko@seznam.cz 
 
 
 
II.Obecná ustanovení 
 

Výše uvedené smluvní strany se na podkladě oboustranně projevené vůle dohodly na uzavření 
této smlouvy o provedení díla ve smyslu platných ustanovení. 
Smluvní strany se dohodly,že vzájemné vztahy výslovně ve smlouvě neuvedené se budou řídit 
ustanoveními platných  zákonů ČR platných v den podpisu této smlouvy 
 
 
III.Předmět smlouvy 

 

1) Předmětem této smlouvy je vykonávání servisních služeb a případných oprav ( i nad rámec 
dohodnuté ceny) vzduchotechnických zařízení umístěných v prostorách budovy MŠ Večerníček. 
Podrobné vymezení servisních služeb je uvedeno v článku  IV. této smlouvy. 
 
2) Předmět smlouvy bude naplněn jednak : 
 
a) pravidelnými preventivními prohlídkami se základním servisem a odstraňováním vzniklých 

drobných  závad. 
 



b) servisním zásahem zabezpečujícím  odstranění vzniklé závady vzduchotechnických zařízení 
tak, aby  byl  zajištěn třeba i provizorní provoz v co nejkratší době, nejpozději však do 5 
pracovních dní.  

 
 

 

 

IV. Rozsah a obsah  servisních služeb 

 
1) Zhotovitel bude vykonávat na předmětu servisních služeb základní servis 5 krát ročně a 
     to v únoru, dubnu, červnu, říjnu a prosinci, pokud se s objednatelem operativně nedohodne 

jinak.  
 
2) Preventivní prohlídka se základním servisem bude vykonávána technologií předepsanou 

výrobcem zařízení a skládá se z úkonů uvedených v přiloženém a objednatelem schváleném 
„NÁVRHU CENY SERVISU vzduchotechnických zařízení“ ze dne 3.11.2023, který je 
součástí této smlouvy. 

 
3) Ostatní úkony, neobsažené v tomto základním servisu mohou být vykonávány, pokud o ně 

objednatel požádá nebo na doporučení zhotovitele po předběžném odsouhlasení 
objednatelem včetně odsouhlasení vzniklých vícenákladů.  

 
5)  Dohoda o četnosti pravidelných prohlídek může být aktualizována na základě návrhu 

dohodnutého v součinnosti zhotovitele a objednatele. 
 
 
 

V. Cena servisních služeb                                        
    
1) Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za vykonané práce a dodávky dle této smlouvy  

následovně : 
 
 
 

Jednotlivý servis servis :                           2.199,- Kč (+21%DPH) 

 
 
VI. Fakturace  servisních  služeb, oprav , náhradních dílů a spotřebního materiálu 

                                       
1) Za poskytnuté servisní služby je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
    úhradu podle faktury, vyhotovené v souladu s touto SoD. 
 
2) V případě, že se dostaví pracovník zhotovitele k provedení servisu nebo opravy zařízení 
   podle této smlouvy, a příslušné práce nebude možno vykonat z důvodů na straně  
   objednatele, budou objednateli vyúčtovány skutečně vzniklé náklady. 
 
     
 
                                                                               
VII. Spolupůsobení objednatele 

 
1) Objednatel servisních a případných opravářských služeb je povinen: 
 
    - zabezpečit příslušná bezpečnostní, protipožární a hygienická opatření 
    - zabezpečí přístup ke všem servisovaným zařízením. 
 
3) Objednatel je povinen udržovat v řádném technickém stavu projektovou i technickou 

dokumentaci klimatizačního zařízení. 



 
 
IX. Ostatní ujednání 
 
                             
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
2) Obě strany mohou smlouvu ukončit písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která 

začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.  
 
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jednu obdrží objednatel a jednu 

dodavatel 
 
4) Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami vedenými 

v článku I. této smlouvy. 
 

5)  Inflační doložka je dohodnuta jednoroční, zabezpečená dodatkem k této SoD. 
 

6) Rozhodné období pro určení výše inflace je III.čtvrtletí kalendářních roků a případné navýšení 
ceny je od 1.1. roku následného. 

 
 
 
 
 V Praze dne 22.11.2023 
 
 
 
 
                     Objednatel                                                         Zhotovitel  
 
 
 
 
 
           -----------------------------------                                   ------------------------------------- 
 
 
 
 
 

 


